

Årsredovisning

för

Dahlbergs Rörservice i Vemdalen Aktiebolag

556459-0312

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dahlbergs Rörservice i Vemdalen Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 / 3 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vemdalen den 2/3 2023

Gunnar Dahlberg



Styrelsen för Dahlbergs Rörservice i Vemdalen Aktiebolag får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver VVS-installationer.

Företaget har sitt säte i Härjedalens kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	725	979	1 529	1 774
Resultat efter finansiella poster	17	-148	146	246
Soliditet (%)	83,1	79,1	72,9	73,5

Företagaren har inte arbetat i samma utsträckning som året innan vilket medfört till att omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	404 367	7 030	531 397
Disposition enligt beslut av årsstämman:			7 030	-7 030	0
Årets resultat				18 028	18 028
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	411 397	18 028	549 425

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	411 396
årets vinst	18 028
	429 424
disponeras så att	
i ny räkning överföres	429 424
	429 424

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		724 578	979 284
Övriga rörelseintäkter		0	2 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		724 578	981 784
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-296 616	-589 321
Övriga externa kostnader		-211 807	-192 581
Personalkostnader	2	-175 017	-323 427
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 449	-22 449
Summa rörelsekostnader		-705 889	-1 127 778
Rörelseresultat		18 689	-145 994
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		590	376
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 496	-2 532
Summa finansiella poster		-1 906	-2 156
Resultat efter finansiella poster		16 783	-148 150
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	160 000
Förändring av överavskrivningar		8 825	3 597
Summa bokslutsdispositioner		8 825	163 597
Resultat före skatt		25 608	15 447
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 580	-8 417
Årets resultat		18 028	7 030

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

169 018

175 267

Inventarier, verktyg och installationer

4

27 252

43 452

Summa materiella anläggningstillgångar

196 270

218 719

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 000

1 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000

1 000

Summa anläggningstillgångar

197 270

219 719

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

34 400

80 400

Summa varulager

34 400

80 400

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 515

1 818

Övriga fordringar

5 710

100 247

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 788

0

Summa kortfristiga fordringar

20 013

102 065

Kassa och bank

Kassa och bank

519 213

394 261

Summa kassa och bank

519 213

394 261

Summa omsättningstillgångar

573 626

576 726

SUMMA TILLGÅNGAR

770 896

796 445

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

411 396

404 367

Årets resultat

18 028

7 030

Summa fritt eget kapital

429 424

411 397

Summa eget kapital

549 424

531 397

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

104 000

104 000

Akkumulerade överavskrivningar

11 052

19 877

Summa obeskattade reserver

115 052

123 877

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 284

138 723

Övriga skulder

86 136

2 448

Summa kortfristiga skulder

106 420

141 171

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

770 896

796 445

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	312 466	312 466
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	312 466	312 466
Ingående avskrivningar	-137 199	-130 950
Årets avskrivningar	-6 249	-6 249
Utgående ackumulerade avskrivningar	-143 448	-137 199
Utgående redovisat värde	169 018	175 267

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 000	170 208
Försäljningar/utrangeringar	0	-12 208
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 000	158 000
Ingående avskrivningar	-114 548	-110 556
Försäljningar/utrangeringar	0	12 208
Årets avskrivningar	-16 200	-16 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 748	-114 548
Utgående redovisat värde	27 252	43 452

2023032203370

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Vemdalen den 2/3 2023


Gunnar Dahlberg

Fotokopians övrenstämmeelse
med originalet intygas:

